V prípade porušenia tohto záväzku nesie plnú právnu zodpovednosť za následky 
takéhoto konania.  

Článok III. 

Odplata a platobné podmienky 

1. Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť  poskytovateľovi za poskytovanie zmluvného plnenia podľa ustanovení čl. I. bod 2 

peňažnú odplatu vo výške 1200,- EUR mesačne bez DPH, slovom tisícdvesto eur, ktorej súčasťou je i odmena za 
použitie plnenia majúceho charakter diela podľa autorského zákona. Odplata je bližšie špecifikovaná v Prílohe č.3. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že odberateľ bude uhrádzať faktúry, ktoré poskytovateľ  vystaví vždy v mesačných